\ ; @ Rep. Genle H,M... uﬁ.ﬂﬂ——
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

4° DIPARTIMENTO — VIABILITA” - 2° DISTRETTO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N© 87 DEL {}9!03f 11

OGGETTO: Fornitura di attrezzature Viabilita ed altri materiali di consumo
Importo a b.a.: €. 9.836,07.
COD, ClG: 1365~6TDA86
_RIF.: DETERMINA DIRIGENZIALE N° 228 DEL 15/12/2010.
APPROVAZIONE VERBALE AGGIUDICAZIONE

ALLA DITTA P.M. S.N.C. DI F. PALADINA.

IL DIRIGENTE _

VISTA la nota prot. n® 5266 del iSI'DEIEE}H con la quale questo Ufficio ha
| | richiesto offerte per I’affidamento della fornitura in oggetto;
VISTO il verbale di.gara del 08/03/2011 con il quale -si & proceduto
all’aggiudicazione della fornitura in oggetto alla ditta P.M. 5.N.C., con
sede in CAPO D’ORLANDO (ME) — Via Trieste, 19 - P.L:
01320930835 con il ribasso del 27,28%; '
VISTO I*art. 54 del Regolamento per la disciplina degli appalti ¢ contratt;

DETERMINA

APPROVARE il verbale del 08/03/2011 con il quale si proceduto all’aggiudicazione
della fomnitura in ogeetto alla Ditta P.M, San.c., con sede in CAPO
D'ORLANDO (ME) — Via Trieste, 19 - P.L: 01320930835 con il
ribasso del 27,28%;

PROVVEDERE  al pagamento di quanto dovuto, previa presentazione di fattura fiscalmente

regolare, con successiva disposizione di questo Ufficio Dirigenziale;

IL DIRIGENTE
(Ing. B. SIDOTI PINTO)

% e

Ripartizione Finanziania - U frpegni-Pares
VISTO PRESO NOTA
I presenie at non compota impegno d 5

Wiggsing, EZ = I}- dlﬁ' I Pzl




